
smlouva o vvpořádáni závazků

uzavřená dle § l 746, odst. 2 zákona ě. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zněni, mezi těmito

smluvními stranami:

Zadavatel ostfahJl:

Domov pro seniory Sokolnice, příspěvková organizace

zastoupená: MVDr. Petrem Nováčkem

se sídlem: Zámecká 57,664 52 Sokolnice

rČo: 00209392

DIČ: není plátce DPH
plátce DPII: NE
bankovní spojení (číslo úětu):
telefon: +420ý14423 t50

email: 
a

Dodavalel ostrahy:

Vulcanus s r.o,

zastoupený:

se sídlem:

Ičo:
DIč:

Plátce DPH:

bankovní spojení (číslo účtu):

e-mail:

Bc. Jaroslavou Volkovou, jednatelkou

Blatnická 42l9l4, 628 00 Brno

2u68954

CZ28268954

A]\ao

I.

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 26,6.2023 dodatek č.l smlou\,y o poskytování bezpečnostních
služeb pro Domov pro seniory Sokolnice uzavřené dne 24.4.2023, jejímž předmětem byla ostraha
areálu Domova pro seniory na adrese Zámecká 57, 664 52 v Sokolnicích. Tato smlouva byla
uzavřena v souladu s výsledkem zadávacího řízeni na výběr dodavatele v souladu se zásadami
zřizovaíele zadavatele Jihomoravského kraje. Dodatek č.1 navyšuje cenu smlouly o poskytování
dalších činností neuvedených v základní smlouvě o poskytováni bezpďnostních s|užeb.

2. Strana zadavatele je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouly uvedené
v ustanovení odst. 1. tohoto čIánku a má povinnost uzavřený dodatek č.1 smlouvy zveřejnit
postupem podle zíkona é.34012015 Sb,, ákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.



3. Obě smluvní strany shodně korrstatuj i, že do okamžiku sjedrrání této srnlouvy nedošlo

k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. l tohoto článku v registru smluv v paťičnóm čitehrém

formátu, a žejsou si vědomy pnivních následků s tínr spojených.

4. Y zájmu úpravy vzájemných práv a povinností rrypl._y'vaj ících z původně sjednané smlouly,
s ohledem na skuteěnost, že obě strany jednaly s vědorním závaznosti uzavřené smloury
a v souladu sjejím obsahem plnily, co si vzájemnti ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý
v důsledku neuveřejnění smlouvy v regisau smluv, sjednávají smluvní strány tuto novou smlouvu

ve znění, jakje dále uvedeno.

II.

Práva a závazky smlu,yních stran

l. Smluvní stra y si tímto ujednáním vájemně stvrzqi, že obsah vzájemných práv a povinností,

kter,ý touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané

smloulyl, která tvoří pro §zto účely přílohu ténr smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně

sjednanou smlouvou a počítají se od uplynutí 3l dnů od datajejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poslrytnutá plnění na základě původně sjedrrané

smlouvy povťují za plnění dle této smlouly a že v souvislosti se vájemně poskytnuqým plněnim
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé sm|uvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3, Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plněrrí z této smlouvy, která mají byt od okamžiku
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků ry,jádřeným
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňovriní v registru smluv dle smlouly
uvedené v čl. I. odst. l této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému

zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5

zákona o registru smluv.

Dodatek č.l - Smlouva o poskytování bezpečnostních služeb prc Domov pro seniory Sokolnice,
uzavíený dne 26.6.2023

' V případč jal§i§hkoli změn §mlou!ry na veřejnou zakázku musi b,it §,to zmčny v §ouladu s § 222 Zikona a_ l34D0I6,
o zadáváni veřejných zakr€Ljinak by noht být postup Zadavatele povážovál za přestupek dle § 268 tohoto zákona,

ilI.
závéreěná ustanovení

l . Tato smlouva o vypořádáni závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádrání závazktt je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou

originálu. přičemž kždá ze smluvních stran obdržíjeden stejnopis.



V Sokolnicích dne 16.4.2024
V Sokolnicích dne 16.4.2024

Zadavatel ostrahy

o"§ťoB'""*§i'3["'!",):§'"

664 52 Sokotntoc

Dodavatel ostrahy

V z "ll",§ el-ratí §,.., 
".Blqtnlckó 4219l4. ó28 00 Bmó

lč| 282 ó8 954
DlČ: cuB26B954






